
 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 19/2025. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelete 

 

a helyi iparűzési adóról szóló 54/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

[1] Az egészségügyi alapellátás, az egészséges életmód segítését célzó szolgáltatások nyújtása a helyi 

önkormányzat feladata. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata elkötelezett a város egészségügyi 

helyzetének további javítása mellett, és a rendelkezésére álló eszközökkel, lehetőségeihez mérten törekszik 

alapellátási feladatának minél magasabb színvonalú ellátására. 

[2] A fenti cél megvalósulása érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi 

adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében és 39/C. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyben működő szakmai kamarákról szóló 

2006. évi XCVII. törvény 2. § d) pont da) alpontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Magyar 

Orvosi Kamara Bács-Kiskun Vármegyei Területi Szervezete, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3.4.1. pontjában 

biztosított véleményezései jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Szabályozási Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi iparűzési adóról szóló 54/2003. (XII.1.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdésében a 

„húszmillió” szövegrész helyébe a „negyvenmillió” szöveg lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

 
Kecskemét, 2025. november 27. 

 

 

 

Szemereyné Dr. Pataki Klaudia s.k.     Dr. Temesvári Péter s.k. 

 polgármester         jegyző 

 

 

Záradék: 

 

 

A rendeletet 2025. november 27. napján kihirdettem. 

 

                 Dr. Temesvári Péter s.k. 

           jegyző 

 


